
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 27.02.2025 № 2010-88-08 

«Про оптимізацію структури виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, 

затвердження її Структури та загальної штатної чисельності»

З метою забезпечення реалізації державної політики у сфері фізичної культури та 
спорту на території Броварської міської територіальної громади, відповідно до 
службової записки начальника відділу фізичної культури та спорту Броварської 
міської ради Броварського району Київської області Рожкова Д.А. від 05.03.2025 № 
3635/8./В та у зв’язку з достроковим припиненням повноважень заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Резніка О.В., 
керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 
інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Внести до рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 27.02.2025 № 2010-88-08 «Про оптимізацію структури виконавчих 
органів Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
затвердження її Структури та загальної штатної чисельності» (далі – Рішення), такі 
зміни:

 1.1. в Рішенні, після пункту 7 доповнити новим пунктом 8 наступного змісту: 
«8.Затвердити Структуру та загальну штатну чисельність виконавчих органів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з 01.04.2025 у 
кількості 359 штатних одиниць (додаток 3)»;

1.2. вважати пункти 8, 9, 10, 11, 12, 13 відповідно пунктами 9, 10, 11, 12, 13, 14;
1.3. доповнити Рішення новим Додатком 3 (додається); 
1.4. вважати Додаток 3 відповідно Додатком 4.
2.Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Ігоря 

САПОЖКА.

            Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 27.03.2025
№ 2046-89-08


